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Lempäälän kunnan liikennepuiston vastuuohjaajan sekä työnjohdon hankinta Pirkkalan-
Lempäälän 4H-ry:ltä kesäkaudelle 2026 

Valmistelija  nuorisopäällikkö Jussi Kolehmainen 

Hankinnan kohde 

Lempäälän kunnan liikennepuisto tarjoaa kesäisin 5-10 -vuotiaille mahdollisuuden opetella 
ohjatusti liikennekäyttäytymistä. Liikennepuiston toimintaan osallistuminen on avointa ja 
maksutonta. 

Pirkkalan-Lempäälän 4H-ry:ltä hankitaan vastuuohjaaja, työnjohto ja valvonta 
liikennepuiston toiminnan toteuttamiseen kesän toimintakaudelle 2026.  

Pirkkalan-Lempäälän 4H-ry vastaa ohjaajan rekrytoinnista kesä-, heinä- ja elokuulle sekä 
vastaa työnjohdosta kesän 2026 toimintakauden ajan. Liikennepuiston aukiolopäivät ovat 
1.-30.6.2026, 1.-31.7.2025 ja 3-5.8.2025. Liikennepuisto on auki arkisin klo 10:00-17:00.  

Kustannukset 

Hankinnan kokonaisarvo on 6 410 euron (alv 0 %). hankinnassa on kyse alle 15 000 euron 
hankinnasta, jossa noudatetaan kunnan hankintaohjetta. 

Talousarviossa on varattu määrärahat hankinnalle. Kustannukset katetaan hyvinvointi- ja 
elinvoimapalveluiden palvelualueen kustannuspaikalta 2401 nuorisopalvelut. 

Lempäälän kunta suorittaa liikennepuistoon liittyvät maksusuoritukset yhdistyksen tilille 
31.5.2026 mennessä. 

Hankintamenettely  

Kyseessä on pienhankinta suorahankintana. Suorahankinnan perusteena on hankinnan 
vähäarvoisuus, ja tarjouskilpailun kustannukset ylittäisivät kilpailuttamisesta saatavan 
hyödyn.  

Hankinnan kertaluonteinen kokonaisarvo on 6 410 euroa (alv 0 %). Näin ollen hankinnassa 
on kyse 60 000 euron hankintalain mukaisen kynnysarvon alittavasta pienhankinnasta, 
jossa noudatetaan kunnan hankintaohjetta. Hankintalakia sovelletaan vain EU-kynnysarvot 
ja kansalliset kynnysarvot ylittäviin hankintoihin. Kynnysarvojen alle jääviin niin sanottuihin 
pienhankintoihin ei sovelleta hankintalakia. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 
II Osa Talous ja valvonta, 9 luku Taloudenhoito, 2 § Talousarvion täytäntöönpano.  
Hankintapäätös on tehtävä yli 5 000 euron (alv 0 %) hankinnoista, tätä pienempien 
hankintojen osalta laskun hyväksyminen katsotaan hankintapäätökseksi. Viranhaltijoiden ja 
toimielinten hankintavaltuudet tavara-, palvelu- ja urakkahankinnoissa 
talousarviomäärärahojen puitteissa ovat: kohta 2. Palvelualuejohtajat alle 100 000 euroa, 
paitsi rakennusurakoissa alle 150 000 euroa 
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Lisätietoja: kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 040 191 8745, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunnan liikennepuiston vastuuohjaus sekä työnjohto hankitaan 
Pirkkalan-Lempäälän 4H-ry:ltä kesäkaudelle 2026 edellä selostetun mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Tiedoksi  

4H-ry:n toiminnanjohtaja, infrapäällikkö, nuorisopäällikkö,  
vastaava nuorisotoiminnan ohjaaja 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

 Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


